



SUKUYHDISTYS SIHVO ry

Helsinki 27.9.2023

**Hyvä sukuyhdistyksen jäsen**

Jäsentiedote 2/2023

Syksyn illat pimenevät ja yhdistysten tapahtumat ovat pyörähtäneet käyntiin kesäkauden jälkeen. Niin meidänkin sukuyhdistyksessämme. Tässä jäsenkirjeessä kerromme hieman vielä, miten viime kevään ja kesän tapahtumat sujuivat. Silti uusia tapahtumia varten kannattaa varautua jo merkitsemään ohjelmaa kalenteriin. Teatteri-iltakin on luvassa.

### **Loppukevään ja kesän tapahtumat**

#### *Sukuyhdistyksen sukupäivä Iittalassa*

Sukupäivään osallistui reilut 20 suvun taustoista kiinnostunutta sukuyhdistyksen jäsentä. Päivän ohjelmassa Hannu Sihvonon toi esille DNA-tutkimusten valossa Sihvojen ja Sihvosten yhteiset, varhaiset esi-isät. Kyllä yhteinen alkuperä Sihvosten kanssa näyttää kiistämättömältä jo tässä vaiheessa. Anneli Sihvo esitteli DNA-tutkimusten tuloksia serkkulöydösten kannalta. Eri sukuhaaroista lähtöisin olevilla, testin teettäneillä sukuyhdistyksen jäsenillä on huomattavan paljon serkusyhteyksiä. Vaikka olemme kaukaisia, usein neljänsiä tai viidenssiä serkkuja, näyttää sukulaisuus ilmeiseltä. Lisätietojen saamiseksi sukuneuvosto päätti viime kokouksessaan, että tuemme nyt Lemmin sukuhaaran lisäselvittämistä testauksen avulla. Lemmin osaltahan perinteinen sukututkimus vaikeutuu kirkonkirjojen puuttumisen vuoksi.

Kesällä pidetyssä Kaukolan Pitäjähdistyksen Kaukola-päivässä Eeva-Riitta Wirta piti esityksen Kaukolan Sihvoista ja sukuyhdistyksen toiminnasta. Esitystä laadittaessa selkeytyi, että suoraan alenevassa polvessa esi-isät ovat tulleet aikanaan Käkisalimesta, asuneet sittemmin Suotniemessä ja siirtyneet sieltä Kaukolaan. Sukuneuvoston ahkera kaksikko, serkukset Leena ja Anneli Sihvo osallistuivat päivän tarjoilujen hoitamiseen. Ensi kesänä onkin esittelyvuorossa joku toinen sukuyhdistys, jolla on yhteydet Kaukolaan.

Samassa yhteydessä Kaukola-päivässä julkistettiin keräys, jossa Matti Paavilaiselle haetaan Kotiseutuneuvos -arvonimeä. Ansioita on paljon, mutta tärkeimmät ansiot kaukolalaisten kannalta ovat ennen kaikkea luovutetun alueen Kaukolaa koskeva kotiseututyö: kuvallisen materiaalin kokoaminen (noin 30 000 valokuvaa), käynnit noin 450 entisen Kaukolan kunnan pihapiirissä, niistä dokumentaatiot ja tiedon jakaminen ja välittäminen jälkipolville, matkaoppaana perheiden kotikiville 2007–2019. Lisäksi Matti on luennoinut muutamien muidenkin pitäjien historiasta

kivikaudesta nykypäivään. Sukuyhdistys päätti osallistua keräykseen 150 eurolla. Lisäksi yksityishenkilöiden lahjoitukset ovat tervetulleita. Jos haluat osallistua tähän hankkeeseen tai haluat lisätietoa, lähetä MAHDOLLISIMMAN PIAN yhteystietosi Raimo Pusalle esimerkiksi tekstiviestinä tai Whatsapp-viestinä (050 548 5371), niin hän ottaa sinuun yhteyttä edellyttäen, että keräyslupa arvonimeä varten saadaan.

### **Kuulutko Sukuuni-tapahtuma 7.-8.10.2023**

Vantaan Seudun Sukututkijat ry:n järjestämä Kuulutko Sukuuni -tapahtuma on Suomen suurin sukututkimus- ja sukuseuraväen kohtaamispaikka. Tapahtuma on järjestetty jo 22 kertaa, useimmiten Vantaan Hiekkaharjussa Tennistien koulussa osoitteessa Tennistie 1, 01370 Vantaa. Pandemian aikana vuonna 2021 ja 2022 tapahtuma järjestettiin verkkotapahtumana. Yleisöllä on tapahtumaan vapaa pääsy.

Näyttelyosastoilla on sukututkijoita, sukuja ja sukuseuroja sekä sukututkimusharrastusta tukevia yhteistyökumppaneita eri puolilta Suomea. Sukuyhdistys Sihvo on ollut useana vuonna tapahtumassa mukana ja osallistumme sinne tälläkin kertaa. Tapahtumassa monet ihmiset ovat kyselleet meiltäkin sukuyhdistyksestä ja suvusta, ja parhaamme mukaan olemme vastailleet kysymyksiin. Tärkein anti onkin keskustelu sukulaisuusasioista kävijöiden kanssa, mahdollinen tietojen antaminen varsinkin sukuyhdistyksestä ja sukuhaaroista sekä oman tietämyksen lisääminen. Luento-ohjelma löytyy tapahtuman nettisivulta <https://kuulutkosukuuni.com/luento-ohjelma-ja-luennoitsijat-2023/>. Kannattaa käydä tutustumassa sukuyhdistyksemme ja muiden sukuyhdistysten osastoihin, ja jos aikaa liikenee, niin luentoja ja tietoiskuja voi kuunnella samalla reissulla.

### **Sukuyhdistyksen teatteritapahtuma Tampereella**

Sukuyhdistykselle on varattu 30 kpl teatterilippuja esitykseen **Idän pikajunan arvoitus lauantaina 02.12.2023 klo 13:00**. Agatha Christien Idän pikajunan arvoitus (Murder on the Orient Express, 1934) on yksi Christien mielikuvituksellisimmista ja tunnetuimmista dekkareista. Paikkamme ovat parvella ja muutaman paikan saimme vielä permannolta. Permantopaikkaa voi toivoa, jos parvelle nousu tuntuu hankalalta. Esityksen jälkeen meillä on mahdollisuus osallistua yhdessä teatterin buffetillalliselle, sillä päivänäytöksen katsojille buffet on tarjolla heti esityksen päätyttyä klo 15.45.

Teatterilippujen hinnat ovat aikuinen/peruslippu **41 €**, eläkeläinen **39 €** ja opiskelija/lapsi alle 25 v **20 €**. Illallisbuffet maksaa **37 €** henkilöltä. Syyskauden buffet-tarjoiluun voit tutustua linkistä <https://tampereenteatteri.fi/tarjoilut/buffet>

Ilmoittautumiset teatteriin ja buffet-illalliselle lähetetään Eeva Loukoselle sähköpostilla osoitteella [eeva @loukonen.com](mailto:eeva@loukonen.com) tai tekstiviestillä puhelin nroon **040 5179057** viimeistään perjantaina **28.10.2023**.

## Jäsenmaksut

Jos et ole vielä maksanut sukuyhdistyksen jäsenmaksua kaudelle 2022–2024, pyydämme tekemään sen viipymättä. Sukuyhdistyksen tilinro on **FI75 5723 8120 2377 46** ja käytä siinä viitettä **5911**. Jäsenmaksu on ennallaan ja se on **30 € kolmelta vuodelta**. Jäsenmaksu laskutetaan yhdellä kertaa koko ajalta. Ainoastaan uusilta jäseniltä, jotka liittyvät kesken kolmivuotiskauden, laskutetaan jäljellä olevien vuosien mukainen maksu.

## Karjala-lehti

Karjalan Liiton nettisivuillakin kerrotaan, että ”Sanomalehti Karjala alkoi ilmestyä Viipurissa 1.1.1904, aluksi Venäjän vallan aikana nuorsuomalaisena sanomalehtenä. Karjala muuttui itsenäisen Suomen alkuaikana kokoomuksen lehdeksi ja poliittisesti sitoutumattomaksi jatkosodan aikana. Vuonna 1958 lehden tehtäväksi määriteltiin toimiminen karjalaisten heimolehtenä. Viime vuosina lehti on luonnehtinut itseään karjalaiseksi uutis- ja kulttuurilehdeksi. Kun lehden ajautuminen konkurssiin alkoi näyttää todennäköiseltä, ryhtyi Liitto tekemään määrätietoista työtä sen eteen, että Liiton suojissa lehti voisi jälleen jatkaa ilmestymistään. Liiton työryhmä laati esityksen siitä, millaisella konseptilla lehden julkaisuutoiminta Liiton suojissa voisi jatkua. Karjalan Liiton liittovaltuusto teki kokouksessaan 25.3.2023 päätöksen näytelehden julkaisemisesta toukokuussa 2023. Mikäli näytelehden kautta saadaan riittävä määrä tilaajia, jatkuu lehden säännöllinen julkaisuutoiminta jälleen syksystä 2023 alkaen.” Nyt on siis aika turvata lehden ilmestyminen ja tehdä kiinnostavan lehden tilaus. Tilauksen voi tehdä Karjalan Liiton nettisivulla olevalla tilauslomakkeella. [https://www.karjalanliitto.fi/karjala-lehti/tilaa\\_lehti.html](https://www.karjalanliitto.fi/karjala-lehti/tilaa_lehti.html).

Voit tehdä tilauksen myös lähettämällä sähköpostia osoitteeseen [jasen@karjalanliitto.fi](mailto:jasen@karjalanliitto.fi) tai soittamalla numeroon 044 746 5172. Vuosikerran hinta on 85 € ja Karjalan Liiton jäsenille 70 €.

## Vinkki: Ohjelmaa Viipurista YouTubessa

Kotiseutumatkailu on nyt jokseenkin mahdotonta, mutta Jussi Miikkulainen on vierailut Viipurissa ja vähän Terijoellakin tänä vuonna. Hän kertoo matkasta YouTube-kanavan videossa <https://www.youtube.com/watch?v=Tf2phcPOXiA>

## Sukuyhdistyksen tuotteet ja kirjakampanja

Sukuyhdistyksen tuotteiden hinnat ovat ennallaan:

- Juuttikassi, jossa on sukuyhdistyksen logo ja punaiset tai mustat sangat, 15 € ja pari kassia tarjouksena 28 €. Kassi ja sukukirja yhteishintaan 50 €. Lähetyksiin lisätään postikulut.
- Pöytäviirin hinta on 40 €.
- Isännän viirejä on kahta kokoa: Isomman isännänviirin pituus on 4,5 metriä ja se on suunniteltu lipputankoon, jonka korkeus on 10 -12 metriä. Isomman viirin hinta on 90 €. Lyhyempi isännän viiri on pituudeltaan 3 m. Sen hinta on 60 €. Postitse lähetettävien isännän- ja pöytäviirien hintaan lisätään postikulut (10 €). Viirien tilaajille toimitetaan myös lippukirja.

- Mukit, joissa on sukuyhdistyksen logo ja sukunimi: punaiset ja mustat 12 € kpl ja valkoiset 10 € kpl. Mukeja emme lähetä postissa särkymisvaaran takia. Toimitustavasta sovitaan aina erikseen.
- Vanhempi kirja ilmestyi vuonna 2004 ja uudempi päivitetty painos 2015. Uusi sukukirja maksaa nyt jatkuvasti 20 € ja vanha 5 €. Lähetyksiin lisätään postikulut 10 €.

Kaikki tuotteet maksetaan **sukuyhdistyksen tilille FI75 5723 8120 2377 46** ennen niiden lähettämistä. Viitenumero on **kaikille tuotteille yhteinen 9988**. Kyselyt tuotteista kannattaa kohdistaa seuraavasti:

Eeva Loukonen, Kaarina: kirjat, isännänviirit ja pöytäviirit

Eeva-Riitta Wirta, Helsinki ja Tampere: kirjat, mikit ja kassit

Leena Sihvo, Vierumäki: uudet kirjat, mikit ja kassit

Tapio Sihvo: kirjat, kassit

Mukavaa syksyä teille kaikille!

Eeva-Riitta Wirta

Sukuyhdistyksen puheenjohtaja

eeva-riitta.wirta @kolumbus.fi

Eeva Loukonen

Sukuyhdistyksen sihteeri

eeva @loukonen.com